
UCHWAŁA NR XLIV/386/09  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/376/09 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 29 października 2009 r.  
w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości i określenia wzorów formularzy  
          podatkowych składanych przez podmioty objęte obowiązkiem w podatku od nieruchomości 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 6 i 9 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst. jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, 
z późn. zm.), Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/376/09 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 29 października 2009 r. w sprawie 
określenia stawek w podatku od nieruchomości i określenia wzorów formularzy podatkowych składa-
nych przez podmioty objęte obowiązkiem w podatku od nieruchomości § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty i budynki wykorzystywane na działalność w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej innej niż rolnicza lub leśna.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Adam Jan Mak 


